

# Kopenhagen Konsulting ApS

Østerfælled Torv 10, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 42 33 91

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

**Jakob Skytte**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kopenhagen Konsulting ApS Østerfælled Torv 10, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 42 33 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marc Kjerulf, Direktør Jakob Skytte, Direktør Christian Winther Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning til personer samt offentlige og private virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.841.619 mod 9.992.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.234.791 mod 3.660.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.841.619</b>	<b>9.992.967</b>
1 Personaleomkostninger	-8.611.214	-5.265.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.230.405</b>	<b>4.727.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-44.774	-29.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.185.631</b>	<b>4.698.041</b>
Skat af årets resultat	-950.840	-1.037.432
<b>Årets resultat</b>	<b>3.234.791</b>	<b>3.660.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.234.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	791	2.160.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.234.791</b>	<b>3.660.609</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	93.000	0
Deposita	372.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	372.750	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>465.750</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.804.281	2.959.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.693
Tilgodehavende selskabsskat	49.160	0
Andre tilgodehavender	19.673	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.157
Tilgodehavender i alt	1.873.114	2.990.367
Likvide beholdninger	6.083.815	4.821.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.956.929</b>	<b>7.811.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.422.679</b>	<b>7.811.495</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	3.507.417	3.506.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.234.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.891.417</u></b>	<b><u>5.156.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35.122	61.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	55.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.865	499.048
Selskabsskat	0	48.552
Anden gæld	1.455.275	1.990.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.262</u>	<u>2.654.869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.531.262</u></b>	<b><u>2.654.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.422.679</u></b>	<b><u>7.811.495</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.345.136	300.000	1.845.136
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.111.490	1.500.000	3.611.490
Kapitalnedsættelse	-50.000	0	0	-50.000
Kapitalnedsættelse	0	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	3.506.626	1.500.000	5.156.626
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	791	3.234.000	3.234.791
	<b>150.000</b>	<b>3.507.417</b>	<b>3.234.000</b>	<b>6.891.417</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.514.100	4.403.784
Pensioner	651.504	363.287
Andre omkostninger til social sikring	48.549	20.921
Personalemkostninger i øvrigt	<u>397.061</u>	<u>477.901</u>
	<b><u>8.611.214</u></b>	<b><u>5.265.893</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
